科技服务合同
委托方：(以下简称甲方)受托方：(以下简称乙方)
甲方委托乙方就甲方“”项目向国家省市区科技系统申请2013年科技计划项目资金之提供技术服务。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：
1.技术服务的目标：立项批准资金支持;
2.技术服务的内容：
请表，项目合同书及与项目主管部门的技术沟通;
(第二条乙方应按下列要求完成技术服务工作：
1.技术服务期：
2.技术服务进度：
3技术服务质量期限要求：
第三条为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供下列工作条件和
协作事项：
1、提供技术资料：
(1)企业法人营业执照和企业组织代码证(复印件1张);
(2)企业国(地)税登记证(复印件1张);
(3)经会计师事务所审计的企业上年度审计报告原件一份(原件必须加盖会计事务所齐缝章);
(4)最近一个月的企业会计报表;
(5)完税证明(纳税结算清单);
(6)项目情况的证明文件(如技术报告、查新报告、鉴定证书、检测报告、用户使用报告等复印件);
(7)能说明项目知识产权归属及授权使用的证明文件(如：专利证书，产权使用授权书，产权使用认可书、技术合同等的复印件);
(8)与项目和企业有关的其它参考材料(如奖励证明、用户定单等的复印件);
(9)主要设备清单(包括型号、数量、单价等);
(10)与银行签订的贷款合同、银行放款凭证、企业付息凭证有效复印件(验原件);通过市科技担保公司取得贷款的，还需提供担保合同;
(11)企业法定代表人的基本情况;
(12)本项目负责人的基本情况;
(13)项目负责人技术职务任职资格证书(中级以上或研究生以上学历证书);
(14)申报企业情况(见附件要求);
(15)各种获奖证书。
2.提供工作条件：
人员协助乙方组织材料;
3.甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式：及时提供。
第四条甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：
技术服务费由甲方
具体支付方式和时间如下：
务费的款项。
第五条双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
甲方：
1、保密内容(包括技术信息和经营信息)况和本项目双方的合作情况。
2、保密期限：
3、泄密责任：
乙方：
保密内容(包括技术信息和经营信息)情况和本项目双方的合作情况。
第六条本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之一的，一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另一方应当在七日内予以答复：
第七条双方确定以下列标准和方式对乙方技术服务的工作成果进行验收：
1向项目主管部门报送申报材料并获得立项。
2、技术服务工作成果的验收标准：
3、技术服务工作成果的验收方法：
、验收的时间和地点：
第八条成果分享
1、在本合同有效期内，甲方利用乙方提交的技术服务工作成果所完成的新的技术成果，归甲方所有。
2、在本合同有效期内，乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，归甲方所有。
第九条双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：总额的1‰支付违约金。
第十条双方确定，在本合同有效期内，甲方指定为甲方项目联系人，乙方指定钟艳杏为乙方项目联系人。一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另一方，未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。
下一页更多精彩“科技服务合同”